
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2022 r. 

Poz. 2706 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW
1)

 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od dochodów (przychodów) 

z tytułu umorzenia subwencji finansowej lub finansowania preferencyjnego  

udzielonych przez Polski Fundusz Rozwoju 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ‒ Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 16 lipca 2021 r. w sprawie zanie-

chania poboru podatku dochodowego od dochodów (przychodów) z tytułu umorzenia subwencji finansowej lub finanso-

wania preferencyjnego udzielonych przez Polski Fundusz Rozwoju (Dz. U. poz. 1316) w § 2 wyrazy „31 grudnia 2022 r.” 

zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Rzeczkowska 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 939). 


		2022-12-21T13:55:22+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-21T17:20:50+0100




